[bookmark: _GoBack]２０２５年６月吉日

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議
会員・オブザーバー様
森林を守ろう！山陰ネットワーク会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設立２０周年事業
実行委員長　　野田　真幹
事務局長　　　井上　亮

「設立２０周年記念事業」イベント出展のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は「森林を守ろう！山陰ネットワーク会議」の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、来年４月に開催を予定しております「設立２０周年記念事業」で、会員の皆さまに「体験型ブース」および「パネル展示」での参加をご案内いたします。
当会議２０年の歩みを発信し、会員活動の広報と会員同士の連携を図るイベントにしたいと考えています。大変お忙しい中ではございますが、趣旨をご理解いただき、本イベントへの参加をご検討いただきますようよろしくお願いいたします。
つきましては、７月１８日（金）までにメールアドレス記載の上、moriのアドレスまで回答を
お願いいたします。
敬具

記
１．イベントの概要
(1) 開 催 日　２０２６年４月１９日（日）１０：００～１５：００
※準備・設営は前日に行います
(2) 会　　場　松江テルサ　（松江駅前：松江市朝日町478-18）
(3) テ ー マ　「森林(もり)とともに生きるくらし」　副題「食べる、感じる、つくる」

２．出展概要 (出展時間　１０：００～１５：００)
(1) 「体験型ブース」　※最大３０ブース程度
　  森に関連する「工作・飲食・体験」等、幅広く対応予定です。
(2) 「パネル展示」（会員活動紹介）
　　  　　　　パネルの掲載イメージや規格については別途ご案内します。

３. 準備･運営
・火気類：ガスコンロ等の簡易なものは使用可能です（焚き火等不可）
　    ・販売される場合：売上金は、出店会員様の収入とします。　※無料体験等も可

　４．出展費用補助  ※１団体当たり定額

	種　類
	補助金額

	体験型ブース
	３０，０００円

５．交通費(駐車料金含む)補助　※一人当たり定額
	種　類
	補助金額
	エリア

・体験型ブース

・パネル展示

	２，０００円
	鳥取県(東部)

	１，０００円
	鳥取県(中部、西部)

	島根県(中部、東部)

	３，０００円
	島根県(西部)

６．お願い

今後会員の皆さまの情報発信・情報共有を速やかに行うため、メールにて情報をお届けしたいと思います。
メールアドレスを変更されている会員様もあると思いますので、改めてメールアドレスの確認をさせていただきたいと思います。
回答書への記載にご協力のほどよろしくお願いいたします。

以上

【森林を守ろう！山陰ネットワーク会議事務局】
〒690-0062　松江市魚町10番地
山陰合同銀行地域振興部内　担当：中村、狩野、山本
直通電話：0852-55-1820、1890、1816
E-mail：mori@gogin.co.jp

[image: ]
2025年　月　日
【提出期限：2025年7月18日（金）】

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議
設立20周年事業事務局 行
(E-mail：mori@gogin.co.jp)
	会員名

	担当者

	携帯電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（回答はmori@gogin.co.jpまで送信お願いします）

「設立20周年記念事業」イベント出展回答書

■イベントの出展等についてご記入ください
　下記、該当欄に○印をしていただき、参加の場合は予定内容(案)をご記入願います。

１．体験型ブース

	・参加します
	・参加しません

	【体験型ブース内容】※具体的にご記入ください。（例：木工体験、食品販売など）
・
・
・

２．パネル展示

	・参加します
	・参加しません

	【展示内容】※具体的にご記入ください。
・
・

image1.png